ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

        от 04.05.2010г.

                                                                           № 929
г. Анапа

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 29 марта 2010 года № 480 «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования город-курорт Анапа, охране их жизни и здоровья, созданию условий

 для массового отдыха»

На  основании постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 09 апреля 2010 года № 687 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 31 декабря 2009 года № 1782 «Об утверждении участков водных объектов для использования гидроциклов, буксировки маломерным судном водных лыж и аналогичных средств в границах муниципального образования город-курорт Анапа в 2010 году»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 29 марта 2010 года № 480 «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования город-курорт Анапа, охране их жизни и здоровья, создания условий для массового отдыха» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к  настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2  к  настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Подлесный)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа

         Т.И.Евсикова

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                            к постановлению администрации

                         муниципального образования

     город-курорт Анапа

         от 04.05.2010 № 929

            ПЕРЕЧЕНЬ

мест для массового отдыха на водных объектах муниципального

 образования город-курорт Анапа

	№

п/п
	Наименование места

отдыха
	Географические координаты

	1
	2
	3

	1
	П. Большой Утриш
	от 44º 45'46.1" с.ш.; 37º 23'09.6"   в.д.

                         44º 45'40.2" с.ш.; 37º 23'08.3"   в.д.

до 44º 45'44.3" с.ш.; 37º 23'21.4"   в.д.

                         44º 45'39.3" с.ш.; 37º 23'19.06" в.д.

	2
	П. Сукко
	                    от 44º 46'55.0" с.ш.; 37º 23'01.5"   в.д.

                         44º 47'00.6" с.ш.; 37º 23'10.35" в.д.

до 44º 47'09.11"с.ш.; 37º 22'50.6"  в.д.

     44º 47'13.25"с.ш.; 37º 22'57.2"  в.д.

	3
	Шингарь
	 от 44º 47'54.78" с.ш.; 37º 22'20.3" в.д.

      44º 47'46.85" с.ш.; 37º 22'23.5" в.д.

 до 44º 47'59.9 "  с.ш.; 37º 22'06.5" в.д.

      44º 48'01.52" с.ш.; 37º 22'10.8" в.д.

	4
	Высокий берег-

мыс Анапский
	от  44º 52'24.5" с.ш.;  37º 18'50.8" в.д.

     44º 52'25.62"с.ш.;  37º 18'57.3" в.д.

до 44º 53'32.8" с.ш.;   37º 17'46.4" в.д.

     44º 53'31.15"с.ш.;  37º 17'53.7" в.д.

	5
	Малая Бухта
	 от  44º 53'42.5" с.ш.; 37º 17'56.5"  в.д.

 44º 53'43.09"с.ш.; 37º 18'02.3" в.д.

 до  44º 53'35.1" с.ш.; 37º 17'49.8"  в.д.

 44º 53'34,28"с.ш.; 37º 17'58.8" в.д.

	6
	Анапская Бухта
	 от  44º 53'49.6" с.ш.; 37º 18'41.6" в.д.

 44º 53'48.4" с.ш.; 37º 18'47.3" в.д.

                   до   44º 54'31.3" с.ш.; 37º 19'11.4" в.д.

  44º 54'32.9" с.ш.; 37º 19'9.6"   в.д.

	7
	Джемете - Витязево
	от  44º 54'32.0" с.ш.; 37º 19'15.0" в.д.

 44º 54'31.6" с.ш.; 37º 19'10.2" в.д.

                  до  44º 59'17.0" с.ш.;  37º 14'17.0" в.д.

     44º 59'22.3" с.ш.;  37º 14'06.0" в.д.

	8
	Ст-ца Благовещенская
	от  45º 02'32.6" с.ш.; 37º 06'50.7" в.д.

      45º 02'41.8" с.ш.; 37º 06'45.6" в.д.

                  до  45º 03'90.7" с.ш.;  37º 02'68.7" в.д.

     45º 03'92.5" с.ш.;  37º 02'44.7" в.д.

Начальник отдела гражданской защиты

администрации муниципального

образования  город – курорт Анапа

        С.С.Семерков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город-курорт Анапа
от 04.05.2010 № 929
ПЕРЕЧЕНЬ
мест, запрещенных для купания на территории муниципального
образования город-курорт Анапа
	№

п/п
	Наименование
	Географические

координаты

	1
	2
	3

	1
	Мыс Малый Утриш
	от  44º 44,4' 0"  с.ш.

     37º 24,5' 0"   в.д.

до  44º 44,9' 0"   с.ш.

     37º 24,5' 0"  в.д.

	2.
	Коса Витязевская
	от 44º 59' 17,6" с.ш.

37º 14' 17,4" в.д.

до 44º 02 '32,6" с.ш.

37º 06' 50,7" в.д.

	3.
	Коса Бугазская
	от 45º 03' 13,7" с.ш.

   37º 04' 44,8"  в.д.

до 45º 03' 26,5" с.ш.

   37 º04' 04,1"  в.д.

	4.
	Береговая полоса от полуострова Большой Утриш до мыса Малый Утриш
	от 44º 45' 46"   с.ш.

37º 23' 09"   в.д.

до 44º 44' 9"     с.ш.

37º 24' 5"     в.д.

	5.
	Бугазский лиман
	45º 05' 0"     с.ш.

37º 00' 4"     в.д.

	6.
	Витязевский лиман
	45º 02' 0"     с.ш.

37º15' 0"      в.д.

	7.
	Кизилташский лиман
	45º05,0'0"    с.ш.

37º05,6'0"     в.д.

	8.
	Пойма и русло реки Анапки
	44º54'18,8"  с.ш.

37º19'9,1"    в.д.

	9.
	Озеро Чембурка

	44º56,2'0"    с.ш.

37º19,9'0"    в.д.

	10.
	Пойма реки Куматырь:

пруд № 1

пруд № 2

пруд № 3

	    44º 56' 31"      с.ш.

   28º 33' 15"     в.д.

    44º 56' 32"     с.ш.

  28º 33' 16"     в.д.

   44º 56' 33"     с.ш.

  28 º33' 17"     в.д.

	11.
	Пруды южнее  х. Усатова Балка:

пруд№1

пруд № 2

пруд № 3

	44º 53' 11"     с.ш.

37 25' 15"       в.д.

44º 53' 12"      с.ш.

37º 25' 16"       в.д.

44º 53' 13"      с.ш.

37º 25' 17"       в.д.

	12.
	Пруд балки Капустянка
	45º 01' 29"       с.ш.

37º 26' 43"       в.д.

	13.
	Пруд балки Колометка
	45º 82'  26"     с.ш.

37º 29'  04"      в.д.

	14.
	Пруд в районе  х. Лиманный
	45º 02' 45"      с.ш.

37º 23' 53"       в.д.

	15.
	Пруд  в  п. Уташ
	45º 05' 58"      с.ш.

37º 18' 07"     в.д.

	16.

	Пруды  в  районе  х. Нижний

 Ханчакрак:

пруд № 1

пруд № 2
	45º 06'  12"     с.ш.

37º 22'  41"      в.д.

45º 06'  21"      с.ш.

37º 28'  42"      в.д.

	17.
	Пруд на окраине х. Уташ - 4
	45º 06' 25"       с.ш.

37º 21' 44"       в.д.

	18.
	Пруд  п. Пятихатки
	44º 58'  38"      с.ш.

37º 19'  02"       в.д.

	19.
	Пруд Краснознаменский  в районе  х. Верхний Ханчакрак
	45º 05'  52,7"   с.ш.

7º 23'   41"      в.д.

	20.
	Пруд в районе с. Сукко
	 44º 48'  34"      с.ш.

37º 26'  30"      в.д.

	21.
	Пруд Андреевская щель
	 44º 51' 33,2"     с.ш.

37º 23' 19"      в.д.

	22.
	Река Кубань
	от 45º  11,2'        с.ш.

37º  25,3'        в.д.

до 45º  11,5'       с.ш.

37º  25,3'       в.д.

	23.
	Река Кубанка
	от 450 11,5'        с.ш..

37º  25,3'        в.д.

до 45º  07,0'      с.ш.

37º  14,3'       в.д.

	24.
	Река Старая Кубань
	от 45º  07,0'      с.ш.

37º  28,9'      в.д.

до 45º  05,0'      с.ш.

37º  25,3'      в.д.

	25.
	Река  Маскага
	от  44º  52,2'     с.ш.

37º   29,9'     в.д.

до  44º  53,3'     с.ш.

37º   28,1'     в.д.

	26.
	Река  Сукко
	от  44º 47'8"       с.ш.

37º 7'8,1"      в.д.

до 44º  47'03"    с.ш.

37º  8'0,5"     в.д.

	27.
	Межпляжное пространство 120 метров между ДОЛ «Дружба» и санаторием «Золотой берег»
	от 44º 54'53,2"   с.ш.

37º 19'04,9"    в.д.

до 44º 54'57,1"   с.ш.

37º 19'03,8"    в.д.

	28.
	Межпляжное пространство 120 метров напротив  северной оконечности комплекса строящихся корпусов район пляжа «Джемете  - 1»

	от 44º 56'35,7"   с.ш.

37º 17'54,9"   в.д.

до 44º 56'38,1"  с.ш.

37º 18'00,0"   в.д.

Начальник отдела гражданской защиты

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа

С.С.Семерков